РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Глава
Ильбяковского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

Илбэк авыл

җирлеге

башлыгы

	ул. А. Валеева, д. 53, село Ильбяково,

Азнакаевского муниципального района РТ, 423321
 Тел.  (8-5592) 38-5-38

	Э. Вэлиев урамы, 53, Илбэк авылы

Азнакай муниципаль районы ТР, 423321
Тел. (8-5592)  38-5-38

Распоряжение
 №   18                                                                                        « 22» мая 2015г.
     «Об ограничении продажи

алкогольной продукции

  В  связи с  обращениями жителей, руководителей организаций и  учреждений образования, культуры, здравоохранения,   родительских комитетов  общеобразовательных  школ, в целях охраны здоровья подрастающего поколения,  пропаганды здорового образа жизни и отказа от употребления  спиртных напитков  и пива:
1. Рекомендовать руководителям предприятий торговли и общественного питания всех форм собственности воздержаться от продажи алкогольной  продукции и  пива  в день проведения праздничных мероприятий («Последний звонок») на территории Ильбяковского сельского поселения 23 мая 2015 года.

2. Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу: http//aznakayevo.tatar.ru и довести до руководителей торговых  предприятий,  реализующих алкогольную продукцию.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

                      Глава                                              М. З. Абдулвалеева